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Проект

У К Р А Ї Н А

Х М І Л Ь Н И Ц Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А

В І Н Н И Ц Ь К О Ї    О Б Л А С Т І
Р І Ш Е Н Н Я № 2097 

від 27 травня 2019 року





            62 сесія міської ради

                                                                                                                                    7 скликання         

Про внесення змін та доповнень до міської цільової  Програми регулювання  земельних відносин та управління комунальною власністю у Хмільницькій міській об’єднаній територіальній громаді на 2017-2020 роки (зі змінами)

Враховуючи службову записку керуючого справами виконкому Хмільницької міської ради Маташа С.П. від 23.05.2019 року №1277/01-22 щодо необхідності проведення капітального ремонту вбиральні, що знаходиться на першому поверсі адміністративного приміщення Хмільницької міської ради по вул. Столярчука,10, керуючись ст. 26, 59, 60 Закону  України  «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А:
1. Внести наступні зміни та доповнення до міської цільової Програми  регулювання земельних відносин та управління комунальною власністю у Хмільницькій міській об’єднаній територіальній громаді на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням 28 сесії міської ради 7 скликання від 27.12.2016 року №674 (зі змінами), а саме:
1.1. Пункти 8 та 9 розділу 1 «Загальна характеристика міської цільової програми регулювання земельних відносин  та управління комунальною власністю у Хмільницькій міській об’єднаній територіальній громаді на 2017-2020 роки» викласти у новій редакції:

	 8.
	Обсяги фінансування Програми всього (тис. грн.)
	22397,290                   

	 9.
	З них фінансування за рахунок коштів місцевого бюджету*  (тис. грн.)
	22380,290                       


Примітка: Місцевий бюджет* (скорочена назва) - повна назва «місцевий бюджет Хмільницької міської об’єднаної територіальної громади»
1.2. Таблицю  «Ресурсне забезпечення Програми» розділу 5 «Перелік завдань та заходів Програми  та результативні показники» викласти у новій редакції:

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансу-вання, всього (тис. грн.)
	В тому числі за роками:

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	Місцевий бюджет* 
	22380,290  
	2459,22
	4821,133
	14849,937
	250,0

	Кошти не бюджетних джерел
	17,0
	2,0
	2,0
	9,0
	4,0


1.3. Пункти 5, 7, 8  таблиці  «Показники продукту та ефективності Програми» розділу 5 «Перелік завдань та заходів Програми  та результативні показники» викласти в новій редакції :
	№ 
	Назва показника
	Одиниця  виміру
	Вихідні дані на початок Програми
	2017
	2018
	2019
	2020
	Всього на період дії Програми

	Показники продукту

	5
	Кількість об’єктів нерухомого  комуна льного майна, в яких передбачається проведення ремонту
	кількість
	3
	3
	4
	3
	-
	4



	Показники ефективності

	7
	Середній розмір видатків на ремонт нерухомого комунального майна
	тис.грн.
	-
	329,7


	1121,328

	675,672

	-


	2126,7


	Показники якості

	8
	Забезпечення покращення та збереження комунального майна
	кількість
	-
	3
	4
	3
	-
	4


1.4.  Розділ 6 «Напрямки діяльності та заходи Програми» доповнити підпунктом 3.1.6.  згідно з додатком.

2. Відділу організаційно-кадрової роботи міської ради у документах постійного зберігання (рішення 28 сесії міської ради 7 скликання від 27.12.2016 р. №674 зі змінами) зазначити факт та підставу внесення змін до Програми.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань планування, бюджету, економічного розвитку та підприємництва (Кондратовець Ю.Г.) та постійну комісію міської ради з питань комплексного розвитку міста, регулювання комунальної власності і земельних відносин (Прокопович Ю.І.)

            Міський голова                                                                  С.Б. Редчик

                                                                  Додаток до рішення 62 сесії міської ради 7 скликання

                                                                                                                     від 27 травня 2019 року № 2097
6. Напрямки діяльності та заходи Програми

	№

з/п
	Назва напряму діяльності
	Перелік заходів 

Програми
	термін 

виконання
	Виконавці 
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн.)
	Очікуваний

результат    

	
	
	
	
	
	
	всього
	в тому числі 
	

	
	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	3.ВІДНОВЛЕННЯ КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА

	3.1


	Реконструкція, капітальний ремонт

комунального  майна 
	3.1.6. Капітальний ремонт вбиральні  першого поверху  адміністративного приміщення Хмільни

цької міської ради по вул. Столярчука, 10 в м.Хмільник Вінниць кої області (з вигото вленням ПКД та 

проведенням її експертизи)
	       2019 
	Виконком 

міської 

ради
	місцевий бюджет*
	170,0
	-
	-
	170,0
	-
	Створення належних умов використання вбиральні


               ПРИМІТКА:  місцевий бюджет* - повна назва «місцевий бюджет Хмільницької міської об’єднаної територіальної громади»
Секретар міської ради                                                                                                                  П.В. Крепкий
